

UCHWAŁA Nr 331
RADY MIASTA KONINA
z dnia 28 marca 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - **Rada Miasta Konina u c h w a ł a, c o n a s t ę p u j e:**

§ 1.

W Uchwale Nr 280 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2012 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok: Nr 1/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 2 stycznia 2012 r.; Nr 5/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 stycznia 2012 r.; Nr 294 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2012 r.; Nr 13 /2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2012 r.; Nr 15/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 lutego 2012 r.; Nr 308 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2012 r.; Nr 20/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 marca 2012 r.; Nr 25/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 marca 2012 r. - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	356 326 890,40
zastępuje się kwotą	356 730 885,40
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	242 487 513,34
zastępuje się kwotą	242 885 916,34
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	236 586 840,34
zastępuje się kwotą	236 639 243,34
b) dochody majątkowe w wysokości	5 900 673,00
zastępuje się kwotą	6 246 673,00
2) dochody powiatu ogółem	113 839 377,06
zastępuje się kwotą	113 844 969,06
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	113 839 377,06
zastępuje się kwotą	113 844 969,06

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016	6300			50 000,00	
700	70005	0770			296 000,00	
801					52 403,00	
	80101				2 711,00	
		0750			1 329,00	
		0960			1 000,00	
		0970			382,00	
	80104	0970			12 142,00	
	80148				37 550,00	
		0830			34 325,00	
		0970			3 225,00	
RAZEM			0,00	0,00	398 403,00	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
801	80130	0970			5 592,00	
RAZEM					5 592,00	

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	377 164 485,56
zastępuje się kwotą	377 568 480,56
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	241 819 944,00
zastępuje się kwotą	241 800 237,00
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	225 096 306,00
zastępuje się kwotą	224 902 599,00
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	16 723 638,00
zastępuje się kwotą	16 897 638,00
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	135 344 541,56
zastępuje się kwotą	135 768 243,56
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	111 921 181,56
zastępuje się kwotą	112 394 883,56
w tym:	
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	832 190,50
zastępuje się kwotą	878 553,04
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	23 423 360,00
zastępuje się kwotą	23 373 360,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
	zadania z zakresu administracji rządowej			zadania z zakresu administracji rządowej		
600	60016	6050			100 000,00	
750	75023		30 000,00		30 000,00	
		6050			30 000,00	
		6060	30 000,00			
801			31 240,00	0,00	87 643,00	0,00
	80101		3 000,00		1 711,00	
		4210	1 500,00			

		4240	1 500,00			
		4480			1 711,00	
	80104		21 240,00		33 382,00	
		4010			14 140,00	
		4040	5 540,00			
		4110			1 542,00	
		4170			2 200,00	
		4300	4 700,00			
		4360			500,00	
		4370	500,00			
		4410			1 000,00	
		4430			1 000,00	
		4530	10 500,00			
		6050			13 000,00	
	80148		7 000,00		52 550,00	
		4110			460,00	
		4120			95,00	
		4170			2 670,00	
		4210	7 000,00			
		4220			30 125,00	
		4260			1 500,00	
		4300			2 700,00	
		6060			15 000,00	
852	85219		118 110,00			
		4010	100 000,00			
		4110	17 430,00			
		4120	680,00			
853	85305	2830	100 000,00			
854	85401		4 000,00		0,00	
		4210	3 000,00			
		4240	1 000,00			
900	90095	6010			46 000,00	
Razem			283 350,00	0,00	263 643,00	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
	zadania z zakresu administracji rządowej			zadania z zakresu administracji rządowej		
600	60015	6050	50 000,00			
758	75818	4810	46 362,54			
801			10 000,00		15 592,00	
	80120		4 660,00		6 756,00	
		4110			770,00	
		4170			5 594,00	
		4210			392,00	
		4260	660,00			
		4350	2 400,00			
		4420	1 600,00			
	80123		270,00		1 558,00	
		4110			315,00	
		4170			1 243,00	
		4260	270,00			
	80130		2 070,00		4 278,00	
		4110			2 415,00	
		4170			1 863,00	
		4260	2 070,00			
	80146		3 000,00		3 000,00	
		4300	3 000,00			
		4410			3 000,00	
852			0,00	0,00	468 110,00	0,00
	85202		0,00		150 000,00	
		3020			180,00	
		4010			82 900,00	
		4110			14 200,00	
		4120			540,00	
		4210			3 000,00	
		4220			20 000,00	
		4260			3 000,00	
		4270			20 000,00	
		4300			1 000,00	
		4360			1 000,00	
		4370			2 000,00	
		4440			2 180,00	
	85204				318 110,00	
		2320			200 000,00	
		4010			100 000,00	
		4110			17 430,00	
		4120			680,00	
853	85395				46 362,54	

	4017			3 260,47	
	4127			79,87	
	4247			42 186,10	
	4307			836,10	
Razem		106 362,54	0,00	530 064,54	0,00

7. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2012 rok” dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę **30 000,00**

w tym:

dz.750 rozdz.75023 § 6060 zmniejsza się o kwotę **30 000,00**

w tym:

Doposażenie monitoringu miejskiego 30 000,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę **204 000,00**

w tym:

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę **100 000,00**

w tym:

Budowa chodnika wzdłuż drogi dojazdowej
od ul. Kleczewskiej do m. Posada 100 000,00

dz.750 rozdz.75023 § 6050 zwiększa się o kwotę **30 000,00**

w tym:

Rozbudowa monitoringu miejskiego 30 000,00

dz.801 zwiększa się o kwotę **28 000,00**

w tym:

rozd. 80104 § 6050 zwiększa się o kwotę **13 000,00**

Założenie monitoringu wizyjnego przy Przedszkolu nr 2 13 000,00

rozd. 80148 § 6060 zwiększa się o kwotę **15 000,00**

Zakup kotła warzelnego dla Szkoły Podstawowej nr 15 15 000,00

dz.900 rozdz.90095 § 6010 zwiększa się o kwotę **46 000,00**

w tym:

Budowa przyłączy wodociągowych do komunalnych budynków mieszkalnych
przy ul. Kanałowej 6, 7, 8, 11 i ul. Przemysłowej 160 w Koninie 46 000,00

W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	50 000,00
w tym:	
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę	50 000,00
w tym:	
Wykonanie dokumentacji przyszłościowej na budowę parkingu przy węźle ulic: Wał Tarejwy, Warszawska	50 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

8. W § 1 w ust. 7

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:
„Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2012 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

9. W § 3 ust. 1 do uchwały budżetowej

Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący *„Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2012 rok”* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

10. W § 3 ust. 2 do uchwały budżetowej

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący *„Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2012 rok”* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

11. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	341 136,11
zastępuje się kwotą	294 773,57
w tym:	
b) kwotę części powiatowej	187 677,06
zastępuje się kwotą	141 314,52

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke